
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott.ssa Della Valle Flora

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

5 19/03/2025 7 16

Oggetto: 

Attuazione delibera di giunta regionale n 632 del 29.11.2022 - presa d'atto elenchi definitivi dei 
beneficiari

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE
PREMESSO che
a. con Delibera n. 173 del 26/04/2016, la Giunta Regionale ha ratificato il "Patto per lo sviluppo della Regione

Campania", sottoscritto in data 24/04/2016 tra il Presidente del Consiglio dei Ministri ed il Presidente della
Regione Campania, nel quale sono stati previsti una pluralità di interventi a sostegno dei principali comparti
produttivi regionali;

b. con Delibera n.  25 del  10/08/2016,  il  CIPE,  con riguardo al  Fondo Sviluppo e Coesione 2014-2020,  ha
individuato le aree tematiche nazionali e gli obiettivi strategici, la ripartizione delle risorse ai sensi dell'art. 1,
comma 703, lett. b) e c) della legge n. 190/2014, nonché stabilito le regole di funzionamento del Fondo; 

c. con Delibera n. 26 del 10/08/2016, il CIPE ha determinato la dotazione finanziaria di ciascun Patto sottoscritto
dalle Regioni del Mezzogiorno, assegnando alla Regione Campania le risorse destinate alla realizzazione
degli Interventi strategici previsti nella DGR n. 173/2016;

PREMESSO, altresì, che
a. con DRD n. 52 del 09/08/2017 e ss.mm.ii. la Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali

ha approvato il bando di attuazione della Tipologia di Intervento 4.1.1 – “Supporto per gli investimenti nelle
aziende  agricole”,  con  una  dotazione  finanziaria  complessiva  di  €.  64.000.000,00  per  interventi  di
ammodernamento aziendale di cui all’art. 17 del Reg. UE 1305/2013;

b. con DRD n. 138 del 15/07/2020, pubblicato sul BURC n. 147 del 20 luglio 2020, è stata approvata la
graduatoria unica regionale definitiva composta dai seguenti elenchi:

- Domande ammissibili e già finanziate, ai sensi del DRD n. 79/2020, rettificato dal DRD n. 114/2020;
- Domande ammissibili e finanziabili;
- Domande ammissibili ma non finanziabili per esaurimento della dotazione finanziaria del bando;
- Domande non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio minimo;
- Domande non ammissibili a valutazione;
c. la graduatoria unica regionale definitiva di cui al DRD n. 138/2020 è stata successivamente rettificata con i

seguenti decreti dirigenziali:
c.1.n. 551 del 13/12/2021, pubblicato sul BURC n. 117 del 20 dicembre 2021;
c.2.n. 341 del 02/09/2022, pubblicato sul BURC n. 77 del 12 settembre 2022;
c.3.n. 539 del 14/12/2022, pubblicato sul BURC n. 105 del 19 dicembre 2022;
c.4.n. 566 del 11/10/2023, pubblicato sul BURC n. 72 del 16 ottobre 2023;

d. con DRD n. 397 del 19/10/2022, ritenuto necessario di dover programmare risorse aggiuntive da destinare
all’intervento “Supporto per gli investimenti nelle aziende agricole” in favore delle imprese risultate ammissibili
ma non finanziabili con il DRD 341 del 02/09/2022 che approva la graduatoria regionale definitiva, è stato
approvato l’avviso per la presentazione delle manifestazioni di interesse;

e. con la DGR n. 632 del 29/11/2022 avente ad oggetto: “Piano Sviluppo e Coesione della Regione Campania.
Programmazione  delle  risorse”,  è  stata  disposta  una  riprogrammazione  delle  risorse  afferenti  alle  aree
tematiche/settori di intervento del Piano Sviluppo e Coesione (PSC) e la programmazione, a valere su tali
risorse, dell’importo di € 41.265.252,00 dell’importo da destinare all’intervento “Sostegno a investimenti nelle
aziende agricole”, ad integrazione della dotazione già  disponibile per la tipologia 4.1.1 del PSR Campania, in
favore delle imprese incluse nell’allegato C del DRD n. 341 del 2 settembre 2022;

f. con il DRD n. 382 del 04/07/2023 si è dato attuazione alla DGR n. 632/2022 con l’approvazione dell’avviso
per  la  concessione  di  un  contributo  in  favore  degli  agricoltori  inseriti  nell’elenco  C approvato  con  DRD
341.2022 - informativa per la presentazione delle domande di conferma e di pagamento inerenti all'avviso
pubblico di cui al DRD n. 397 del 19.10.2022;

g. il  DRD  n.  382/2023  è  stato  successivamente  rettificato  con  i  seguenti  decreti  dirigenziali:  n.  410  del
17/07/2023; n. 444 del 28/07/2023; n. 531 del 28/09/2023; n. 544 del 06/10/2023; n. 637 del 27/10/2023 e n.
191 del 27/03/2024;

PRESO ATTO che
a. entro la scadenza prevista sono state presentate n. 138 domande di conferma;
b. con DRD n. 194 del 28/03/2024 ad oggetto  “DRD 382 del 04.07.2023 e s.m.i. - Attuazione Delibera di Giunta

Regionale n. 632 del29.11.2022 - Approvazione esiti dell'istruttoria delle Domande di Conferma”  sono stati
approvati i seguenti elenchi: 
Allegato A - Domande ammissibili
Allegato B - Domande parzialmente ammissibili
Allegato C - Domande non ammissibili

c. con DRD n. 568 del 11/09/2024 ad oggetto “Programma di Sviluppo Rurale Campania 2014/2022 - Tipologia
di Intervento 4.1.1 - DRD 382 del 04/07/2023 in attuazione della DGR 632 del 29/11/2022 - Approvazione
nuovi elenchi all'esito dei riesami”  sono stati recepiti i risultati dei riesami e, quindi, approvate le modifiche
agli elenchi:
Allegato A - Domande ammissibili



Allegato B - Domande parzialmente ammissibili
Allegato C - Domande non ammissibili

d. con DRD n. 836 del 25/11/2024 ad oggetto “Avviso DRD 382 del 04.07.2023 e s.m.i. in attuazione della
Delibera di Giunta Regionale n. 632 del 29.11.2022 - Rettifica DRD 568 del 11.09.2024 - Integrazione nuovi
elenchi all'esito dei riesami”  sono state modificate le posizioni relative alle domande DDC411FSC001709,
DDC411FSC001684, DDC411FSC001609;

e. a seguito di tali attività n. 123 domande sono risultate ammissibili o parzialmente ammissibili e n. 15 non
ammissibili;

VISTO il DRD 382/2023 e s.m.i., che prevede: 
a. “Prima dell’adozione del provvedimento di approvazione degli esiti di istruttoria delle DdC, per le ditte presenti

nell’elenco  delle  domande  ammissibili,  sarà  verificata  la  regolarità  contributiva  del  richiedente,  ai  sensi
dell’art.  31,  comma  8-quater  della  Legge  n.  98  del  09/08/2013,  attraverso  l’acquisizione  del  DURC.  Il
provvedimento di approvazione, come sopra dettagliato, sarà adottato sub condizione al buon esito della
verifica della regolarità contributiva del richiedente, ai sensi dell’art. 31, comma 8-quater della Legge n. 98 del
09/08/2013.  Nel  caso  di  irregolarità  contributive  riscontrate,  verrà  inviata  specifica  comunicazione  al
beneficiario che avrà la possibilità di regolarizzare la propria posizione entro 15 giorni dalla comunicazione
ricevuta. La mancata regolarizzazione nei tempi previsti determinerà l’esclusione dal finanziamento”;

b. “Successivamente,  ai  richiedenti,  in  regola  con  la  verifica  anzi  detta,  sarà  consentito  di  scaricare  dalla
piattaforma  SIARC  la  convenzione  già  compilata  e  procedere  alla  sottoscrizione  con  firma  digitale.  Il
documento sottoscritto dovrà essere uploadato sulla piattaforma SIARC”;

CONSIDERATO che
a. per  n.  2  domande,  anche  a  seguito  di  specifica  comunicazione  di  invito  a  regolarizzare,  non  risulta  la

regolarità contributiva;
b. per n. 7 domande non è stata sottoscritta ed uploadata la convenzione;
c. n. 3 domande hanno inoltrato istanza di rinuncia;

RITENUTO, opportuno,  procedere  ad  una  presa  d’atto  degli  elenchi  definitivi  dei  beneficiari,  al  netto  delle
mancate sottoscrizioni delle convenzioni, rinunce e posizioni contributive irregolari;

Alla stregua dell’istruttoria espletata dalla U.O.D. 50.07.16,

DECRETA

per i motivi esposti in narrativa, che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo, di:
1. prendere  atto  dell’elenco  definitivo  dei  n.  111  beneficiari,  al  netto  delle  mancate  sottoscrizioni  delle

convenzioni,  rinunce  e  posizioni  contributive  irregolari,  allegato  al  presente  provvedimento,  di  cui  ne
costituisce parte integrane e sostanziale; 

2. assolvere agli obblighi di pubblicazione in Casa di Vetro, ai sensi della L.R. 23/2017;
3. disporre la pubblicazione del presente decreto corredato dallo specifico allegato nell’apposita sezione del

portale regionale “Amministrazione trasparente”, per assolvimento degli obblighi di pubblicazione, di cui al
D.lgs. n. 33/2013, artt 26 e 27 sotto-sezione Atti di Revoca e/o modifica;

4. il presente decreto è inviato per quanto di rispettiva competenza:
- all’Assessore all’Agricoltura;
- alla Direzione generale per le Politiche agricole, alimentarie e forestali – 50.07.00;
- alla  Direzione  Generale  Autorità  di  Gestione  Fondo  Sociale  Europeo  e  Fondo  per  lo  Sviluppo  e  la

Coesione – 50.01.00;
- all’Ufficio della Programmazione Unitaria;
- all’Ufficio di STAFF 50.07.93 per la pubblicazione sul Portale regionale;
- all’Ufficio  competente  per  la  pubblicazione  nella  sezione  “Regione Campania  Casa  di  Vetro”  del  sito

istituzionale della Regione Campania;
- all’U.D.C.P. 40.03.03 Affari Generali - archiviazione decreti dirigenziali.

DELLA VALLE 

   



n. DDC Beneficiario
Spesa 

Richiesta
Contributo 
Richiesto

Spesa Ammessa
 Contributo 
Ammesso 

CUP SIAN COR

1 DDC411FSC001887 AGRI-OVO SOCIETA' AGRICOLA A.R.L. 1.333.490,31 296.173,31 1.333.490,31            288.463,32 B22H24003450009 1976860 568 11/09/2024

2 DDC411FSC001632 ALTAMURA FABIO 290.093,58 116.037,43 290.093,58            116.037,43 B62H24007370009 2058994 568 11/09/2024

3 DDC411FSC001687 ALTAMURA GIUSEPPE 1.212.470,43 484.988,17 1.212.470,43            484.988,17 B62H24003320009 1976861 194 28/03/2024

4 DDC411FSC001629 ALZAIA SRL AGRICOLA 1.541.104,00 600.000,00 1.541.104,00            600.000,00 B72H24002610009 1976862 194 28/03/2024

5 DDC411FSC001609 ASTONE ANGELO 178.828,93 71.531,57 178.585,93              71.434,37 B32H24006740009 2058995 568 11/09/2024

6 DDC411FSC001781 AZIENDA AGRICOLA F.LLI.NOSCHESE S.S. 72.505,51 29.002,20 72.505,51              29.002,20 B22H24003180009 1976864 194 28/03/2024

7 DDC411FSC001812 AZIENDA AGRICOLA MASSERIA CILENTANA 563.030,82 225.212,33 563.030,82            225.212,34 B62H24003290009 1976865 194 28/03/2024

8 DDC411FSC001672 BARATTA CECILIA 366.151,95 146.460,78 366.151,95            146.460,78 B22H24003250009 1976867 194 28/03/2024

9 DDC411FSC001884 BELPERIO DONATO 104.364,45 40.088,43 104.364,45              40.088,43 B52H24002720009 1976868 194 28/03/2024

10 DDC411FSC001915 BIANCHINO ALESSANDRA 1.586.936,22 600.000,00 1.586.936,22            600.000,00 B52H24007460009 2058996 568 11/09/2024

11 DDC411FSC001896 BIANCHINO IOLANDA 1.579.490,09 600.000,00 1.538.611,21            600.000,00 B92H24006150009 2058997 568 11/09/2024

12 DDC411FSC001835 CAFARO WALTER 1.341.326,37 511.257,52 1.341.326,37            511.257,52 B22H24003200009 1976869 194 28/03/2024

13 DDC411FSC001720 CARDO ANNA 462.592,98 185.037,19 462.592,98            185.037,18 B62H24007380009 2058998 568 11/09/2024

14 DDC411FSC001696 CARUSO MARIO 130.625,10 51.066,13 99.814,90              39.801,92 B82H24006730009 2058999 194 28/03/2024

15 DDC411FSC001656
CASAZZA SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

440.973,13 133.485,18 440.973,13            133.485,18 B32H24002520009 1976870 194 28/03/2024

16 DDC411FSC001857 CASO LUIGI 1.135.013,68 454.005,47 1.135.013,68            454.005,47 B22H24003300009 1976871 194 28/03/2024

17 DDC411FSC001614 CAVALLARO EMILIO 141.976,10 56.790,44 141.976,10              56.790,44 B42H24002740009 1976872 194 28/03/2024

18 DDC411FSC001639 CECERE GAIA 612.213,91 244.885,56 612.213,91            244.885,56 B62H24003380009 1976873 194 28/03/2024

19 DDC411FSC001613 CERRATO VINCENZO 1.848.490,66 600.000,00 1.848.490,66            600.000,00 B42H24002710009 1976874 194 28/03/2024

20 DDC411FSC001946 CESARE ANTONIO 39.579,94 15.821,13 39.579,94              15.821,13 B82H24006710009 2059000 568 11/09/2024

21 DDC411FSC001910 CICCARELLO EUGENIA 135.490,55 52.012,00 125.617,58              48.233,04 B52H24007480009 2059001 568 11/09/2024

22 DDC411FSC001678 CIERVO ANTONIO 60.413,57 23.577,43 50.763,00              20.305,20 B92H24006170009 2059002 194 28/03/2024

23 DDC411FSC001811 CILIBERTI GERARDO 226.426,67 90.570,67 226.426,67              90.570,66 B22H24003290009 1976875 194 28/03/2024

24 DDC411FSC001744 COCCA PELLEGRINO 174.379,11 69.751,64 174.379,11              69.751,64 B12H24002800009 1976876 194 28/03/2024

25 DDC411FSC001640 CUNTI ANTONIO 485.470,83 194.188,33 485.470,83            194.188,33 B12H24006620009 2059323 568 11/09/2024

26 DDC411FSC001917 CUTILLO GIOVANNI ANTONIO 270.804,64 103.203,60 270.804,64            103.203,59 B42H24006970009 2059324 568 11/09/2024

27 DDC411FSC001879 D'ALOIA LUIGI 125.240,13 50.096,05 125.240,13              50.096,05 B52H24002710009 1976877 194 28/03/2024

28 DDC411FSC001726 DE IESO SILVANO 113.252,81 30.086,77 113.252,81              30.086,77 B12H24002790009 1976878 194 28/03/2024

29 DDC411FSC001898 DE NICOLA SOCIETA' COOPERATIVA 114.284,22 45.713,69 114.284,22              45.713,69 B52H24002730009 1976879 194 28/03/2024

30 DDC411FSC001774 DI IORIO ANTONIETTA 81.448,51 31.091,87 81.448,51              31.091,88 B72H24007210009 2059325 568 11/09/2024

DRD

DRD n. 382 del 04.07.2023 - attuazione Delibera di Giunta regionale n 632 del 29.11.2022 - Elenco definitivo dei Beneficiari
Allegato -Elenco definitivo beneficiari

1 di 4



n. DDC Beneficiario
Spesa 

Richiesta
Contributo 
Richiesto

Spesa Ammessa
 Contributo 
Ammesso 

CUP SIAN COR DRD

DRD n. 382 del 04.07.2023 - attuazione Delibera di Giunta regionale n 632 del 29.11.2022 - Elenco definitivo dei Beneficiari

31 DDC411FSC001956 DI NUNZIO VITTORIO 118.207,54 47.283,02 118.207,54              47.283,01 B82H24006680009 2059326 568 11/09/2024

32 DDC411FSC001659 DURANTE MASSIMILIANO 1.255.129,07 497.519,63 1.255.129,07            497.519,63 B32H24002570009 1976880 194 28/03/2024

33 DDC411FSC001958 D'UVA SEBASTIANO 821.147,24 328.458,90 821.147,24            328.458,90 B62H24007390009 2059327 568 11/09/2024

34 DDC411FSC001918 EURO.COM. SOC. AGR S.R.L. 990.287,16 393.084,14 990.287,16            393.084,14 B22H24003150009 1976881 194 28/03/2024

35 DDC411FSC001688 F.LLI CANCRO IMPORT EXPORT - S.R.L. 1.395.112,66 558.045,06 1.395.112,66            558.045,08 B72H24007180009 2059328 568 11/09/2024

36 DDC411FSC001985 FARINA LUIGIA 96.137,91 38.455,16 90.122,20              36.048,88 B22H24008130009 2059329 194 28/03/2024

37 DDC411FSC001730 FERRARA SERAFINA 202.745,66 81.098,26 202.745,66              81.098,26 B12H24006610009 2059330 568 11/09/2024

38 DDC411FSC001582 FERRO STEFANO 156.496,51 62.598,60 156.496,51              62.598,60 B42H24002720009 1976883 194 28/03/2024

39 DDC411FSC001668 FIEGO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 697.088,81 278.835,52 697.088,81            278.835,53 B22H24003440009 1976884 194 28/03/2024

40 DDC411FSC001825 FINELLI CINZIA 985.998,15 394.399,26 985.998,15            394.399,26 B32H24002530009 1976885 194 28/03/2024

41 DDC411FSC001741 FINELLI PASQUALE 58.660,15 23.464,06 58.660,15              23.464,06 B22H24003370009 1976886 194 28/03/2024

42 DDC411FSC001684 GAGLIARDI DIODORO 153.081,55 60.300,40 153.081,55              60.300,40 B12H24011240009 2132884 836 25/11/2024

43 DDC411FSC001718 GALASSO TEOFILO 849.754,45 339.901,78 849.754,45            339.901,78 B82H24006690009 2059331 568 11/09/2024

44 DDC411FSC001842 GALEONE ATTILIO 1.564.970,67 600.000,00 1.564.970,67            600.000,00 B12H24002780009 1976888 194 28/03/2024

45 DDC411FSC001623 GALLO VINCENZO 126.564,71 47.755,64 126.564,71              47.755,65 B92H24002300009 1976889 194 28/03/2024

46 DDC411FSC001683 GRIMALDI ADOLFO 64.841,55 25.902,62 64.841,55              25.902,62 B72H24002580009 1976891 194 28/03/2024

47 DDC411FSC001682 GUARINO AGOSTINO 238.100,71 92.750,08 238.100,71              92.750,08 B72H24002590009 1976892 194 28/03/2024

48 DDC411FSC001805 LA BROCCA ALBA 632.527,75 253.011,10 632.527,75            253.011,10 B22H24003190009 1976894 194 28/03/2024

49 DDC411FSC001969 LA NOCE SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 1.083.323,41 417.529,36 1.083.323,41            417.529,36 B82H24006700009 2059332 568 11/09/2024

50 DDC411FSC001854 LANDI ALFREDO 1.505.255,66 596.190,17 1.505.255,66            596.190,17 B22H24003390009 1976895 194 28/03/2024

51 DDC411FSC001976 LATELLA MICHELE 277.542,62 111.017,05 277.542,62            111.017,05 B32H24006730009 2059333 568 11/09/2024

52 DDC411FSC001777
LE VERDURE DELL'ORTO S.S. DI PALO ROSA & C. 
SOCIETA' AGRICOLA

1.483.544,65 581.540,29 1.483.544,65            581.540,29 B62H24007410009 2059334 568 11/09/2024

53 DDC411FSC001908 LOGUERCIO ANTONIO 365.260,77 146.104,23 365.260,77            146.104,23 B82H24002870009 1976896 194 28/03/2024

54 DDC411FSC001641 LORDI VITO 315.859,48 127.407,16 314.497,76            125.799,10 B92H24006180009 2059335 568 11/09/2024

55 DDC411FSC001670 L'ORTO D'EUROPA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 1.847.632,81 600.000,00 1.847.632,81            600.000,00 B62H24003340009 1976893 194 28/03/2024

56 DDC411FSC001663
L'ORTO DI EMILIA SOCIETA' AGRICOLA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

601.802,92 250.363,78 465.655,32            186.262,13 B42H24006960009 2059336 568 11/09/2024

57 DDC411FSC001574 LUONGO LEOPOLDO 150.444,00 60.019,20 150.444,00              60.019,20 B62H24003330009 1976897 194 28/03/2024

58 DDC411FSC001642 MACCHIA CARMELA 79.238,50 27.805,20 79.238,50              27.805,20 B92H24002280009 1976898 194 28/03/2024

59 DDC411FSC001885 MAIORANO GIUSEPPE 166.189,66 66.369,50 166.189,66              66.369,50 B82H24006760009 2059337 568 11/09/2024

60 DDC411FSC001738 MARICONTE GIOVANNI 48.572,21 19.159,98 48.572,21              19.159,98 B12H24002870009 1976899 194 28/03/2024

61 DDC411FSC001727 MASTROBERTI ANTONINO 74.821,52 29.928,61 74.821,52              29.928,60 B22H24003320009 1976900 194 28/03/2024

2 di 4



n. DDC Beneficiario
Spesa 

Richiesta
Contributo 
Richiesto

Spesa Ammessa
 Contributo 
Ammesso 

CUP SIAN COR DRD

DRD n. 382 del 04.07.2023 - attuazione Delibera di Giunta regionale n 632 del 29.11.2022 - Elenco definitivo dei Beneficiari

62 DDC411FSC001669 MELE FORTUNATO 777.340,97 310.536,40 777.340,97            310.536,40 B22H24003400009 1976901 194 28/03/2024

63 DDC411FSC001949 MERCURIO NAZZARENO 74.507,17 27.036,42 73.894,00              26.791,15 B82H24006740009 2059339 194 28/03/2024

64 DDC411FSC001844 MOLETTIERI ADELINA 86.454,45 25.034,28 83.579,06              25.006,11 B82H24006670009 2059341 194 28/03/2024

65 DDC411FSC001779 MONACO MASSIMO 1.079.994,96 431.997,98 1.079.994,96            431.997,98 B22H24003170009 1976902 194 28/03/2024

66 DDC411FSC001766 MONETTI CARMINE 1.061.327,72 417.530,74 1.061.327,72            417.530,74 B22H24003350009 1976903 194 28/03/2024

67 DDC411FSC001923 PACIFICO MATTEO 148.952,66 48.701,06 148.952,66              48.701,06 B32H24006750009 2059342 568 11/09/2024

68 DDC411FSC001637 PAGANO ANGELO 429.565,18 101.714,47 429.565,18            101.714,47 B62H24007400009 2059343 568 11/09/2024

69 DDC411FSC001813 PALMA NICOLA 1.026.455,19 271.134,16 1.026.455,19            271.134,15 B12H24006600009 2059344 568 11/09/2024

70 DDC411FSC001785 PALMIERI ANTONIO 1.238.100,90 495.240,36 1.238.100,90            495.240,35 B42H24002760009 1976904 194 28/03/2024

71 DDC411FSC001605 PALO ROSA 2.025.581,42 600.000,00 2.025.581,42            600.000,00 B72H24002600009 1976905 194 28/03/2024

72 DDC411FSC001602 PAOLELLA CRISTOFARO 491.713,00 183.072,96 438.504,74            175.401,90 B92H24006200009 2059345 194 28/03/2024

73 DDC411FSC001685 PASTORE FRANCESCO 511.648,69 204.659,48 511.648,69            204.659,47 B22H24003430009 1976906 194 28/03/2024

74 DDC411FSC001874 PICARIELLO CIRO 572.924,55 205.227,97 572.924,55            205.227,97 B12H24002810009 1976908 194 28/03/2024

75 DDC411FSC001674 PIERRI ICILIO 1.625.234,22 600.000,00 1.625.234,22            600.000,00 B22H24003130009 1976909 194 28/03/2024

76 DDC411FSC001920 PIERRI MARIA GABRIELLA 979.286,42 391.714,57 979.286,42            391.714,56 B22H24003160009 1976910 194 28/03/2024

77 DDC411FSC002046 PUZELLA LUIGI 132.871,93 52.623,30 111.514,50              44.453,93 B82H24006720009 2059347 194 28/03/2024

78 DDC411FSC001755 RIZZO MARIAEMANUELA 426.261,38 170.504,55 426.261,38            170.504,55 B72H24007190009 2059349 568 11/09/2024

79 DDC411FSC001878 ROSANO FRANCESCO 451.753,97 180.701,59 451.753,97            180.701,59 B92H24002290009 1976911 194 28/03/2024

80 DDC411FSC001895 RUGGIERO GIUSEPPE 169.874,32 67.889,04 169.874,32              67.889,04 B92H24006190009 2059350 568 11/09/2024

81 DDC411FSC001660 RUSSO VINCENZO 88.996,34 32.846,70 88.996,34              32.846,70 B72H24002570009 1976912 194 28/03/2024

82 DDC411FSC001916 SALUS MONTESANO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 1.247.907,69 499.163,08 1.247.907,69            499.163,08 B12H24006630009 2059351 568 11/09/2024

83 DDC411FSC001658 SAN FELICE SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 784.202,40 313.680,96 784.202,40            313.680,96 B82H24006750009 2059352 568 11/09/2024

84 DDC411FSC001615 SANTORO GUIDO 696.273,04 278.509,22 696.273,04            278.509,22 B62H24003350009 1976913 194 28/03/2024

85 DDC411FSC001888 SENESE LORETO 495.583,00 198.233,20 495.583,00            198.233,20 B22H24003280009 1976914 194 28/03/2024

86 DDC411FSC001710 SOCIETA' AGRICOLA BUSILLO ANGELEO E FIGLIO S.S. 928.384,71 367.379,88 928.384,71            367.379,88 B22H24003360009 1976915 194 28/03/2024

87 DDC411FSC001713 SOCIETA' AGRICOLA CASTAGNE PETRETTA S.R.L. 153.065,55 61.226,22 153.065,55              61.226,22 B62H24003390009 1976916 194 28/03/2024

88 DDC411FSC001767
SOCIETA' AGRICOLA COLTURA MIA DI DOMENICO 
ALFANO & C. S.S.

1.499.999,99 600.000,00 1.499.999,99            599.999,99 B22H24003240009 1976917 194 28/03/2024

89 DDC411FSC001655 SOCIETA' AGRICOLA DE SIMONE S.S. 1.402.550,71 561.020,28 1.402.550,71            561.020,28 B72H24007220009 2059353 568 11/09/2024

90 DDC411FSC001855
SOCIETA' AGRICOLA FIORILLO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATAABB REV.SOCIETA' AG

580.119,26 232.047,70 580.119,26            232.047,70 B22H24003330009 1976918 194 28/03/2024

3 di 4



n. DDC Beneficiario
Spesa 

Richiesta
Contributo 
Richiesto

Spesa Ammessa
 Contributo 
Ammesso 

CUP SIAN COR DRD

DRD n. 382 del 04.07.2023 - attuazione Delibera di Giunta regionale n 632 del 29.11.2022 - Elenco definitivo dei Beneficiari

91 DDC411FSC001653
SOCIETA' AGRICOLA FORESTALE MERIDIONALE 
S.A.F.M.A. IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FORTUNATO 
LUIGI E C.

1.910.692,65 600.000,00 1.873.807,40            600.000,00 B22H24008150009 2059355 194 28/03/2024

92 DDC411FSC001768 SOCIETA' AGRICOLA NUOVA NATURA S.R.L. 665.328,34 266.131,34 665.328,34            266.131,34 B22H24003260009 1976919 194 28/03/2024

93 DDC411FSC001667 SOCIETA' AGRICOLA ORTOBIO S.S. 979.744,88 391.897,95 979.744,88            391.897,96 B22H24003120009 1976920 194 28/03/2024

94 DDC411FSC001671
SOCIETA' AGRICOLA ORTOVEG DI DANIELE ALFANO & 
C. S.S.

1.608.243,03 600.000,00 1.608.243,03            600.000,00 B22H24003230009 1976921 194 28/03/2024

95 DDC411FSC001664 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE CONTINI D'ALTAVILLA 873.389,19 349.355,48 873.389,19            349.355,47 B22H24003380009 1976922 194 28/03/2024

96 DDC411FSC001638 SOCIETA' AGRICOLA SISTO RICCIO S.R.L. 797.450,66 318.980,26 790.213,46            316.085,40 B92H24006160009 2059356 568 11/09/2024

97 DDC411FSC001643 SOCIETA' AGRICOLA TERRA NOSTRA SRL 1.103.417,14 440.500,22 1.103.417,14            440.500,22 B62H24003370009 1976923 194 28/03/2024

98 DDC411FSC001822 STANZIONE LUIGI 2.076.863,82 600.000,00 2.076.863,82            600.000,00 B22H24003310009 1976924 194 28/03/2024

99 DDC411FSC001722 SUI. SAN. S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 1.769.995,98 600.000,00 1.769.995,98            600.000,00 B92H24002350009 1976925 194 28/03/2024

100 DDC411FSC001695 TENUTA DEGLI ULIVI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 1.043.671,75 417.468,70 1.043.671,75            417.468,70 B22H24003270009 1976926 194 28/03/2024

101 DDC411FSC001591 TERRALAVORO ANTONIO 1.210.471,75 479.188,70 1.210.471,75            479.188,69 B22H24003220009 1976927 194 28/03/2024

102 DDC411FSC001845 TERRALAVORO GIAMPAOLO 1.413.212,12 538.413,10 1.413.212,12            538.413,10 B22H24003140009 1976928 194 28/03/2024

103 DDC411FSC001708 TIPALDI FRANCESCO 147.775,24 59.110,10 147.775,24              59.110,10 B32H24002540009 1976929 194 28/03/2024

104 DDC411FSC001942 TRETOLA VITTORIA 83.412,19 26.961,76 83.412,19              26.961,76 B92H24002270009 1976930 194 28/03/2024

105 DDC411FSC001848 VASTOLA FRANCESCO 1.460.034,82 584.013,93 1.460.034,82            584.013,93 B42H24002730009 1976931 194 28/03/2024

106 DDC411FSC001707 VERRILLI ROCCO 184.513,40 60.025,90 168.648,96              57.236,27 B92H24006140009 2059357 194 28/03/2024

107 DDC411FSC001626 VERRONE GIUSEPPE 69.816,00 27.926,40 69.816,00              27.926,40 B92H24002250009 1976932 194 28/03/2024

108 DDC411FSC001585 VICEDOMINE FERDINANDO 158.167,57 63.267,03 158.167,57              63.267,03 B42H24002770009 1976933 194 28/03/2024

109 DDC411FSC001817 VILLECCO ANTONIO 1.345.736,02 538.294,41 1.345.736,02            538.294,40 B62H24003300009 1976934 194 28/03/2024

110 DDC411FSC001601 VOLPE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 753.588,55 301.435,42 753.588,55            301.435,42 B62H24003310009 1976935 194 28/03/2024

111 DDC411FSC001584 ZOTTOLI LEONARDO 800.008,89 217.782,74 800.008,89            217.782,74 B22H24003410009 1976936 194 28/03/2024

     76.444.253,65       28.602.575,66 TOTALE

4 di 4


	DD 5_19.03.2025_Attuazione DGR n 632 del 29.11.2022 - presa d'atto elenchi definitivi dei beneficiari
	DD 5_19.03.2025_Allegato -Elenco definitivo beneficiari

